

ÅRSREDOVISNING 2016

NORDIC LEISURE AB (publ)
556685-0755



NORDIC LEISURE

Innehållsförteckning

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE.....	1
FLERÅRSÖVERSIKT	3
RESULTATRÄKNINGAR.....	4
BALANSRÄKNINGAR	5
KASSAFLÖDEANALYS	7
NOTER	8
REVISIONSBERÄTTELSE.....	16
STYRELSE OCH LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE	17
AKTIEN OCH ÄGARE.....	18
KALENDARIUM OCH ADRESSER.....	19

Styrelse och VD för Nordic Leisure AB (publ), corp. organisationsnr. 556685-0755, lämnar härmed in sin årsredovisning för räkenskapsåret 2016.

VERKSAMHETEN

Nordic Leisure äger och förvaltar bolag inom spelsektorn. Bolaget har per januari 2017 en B2C-del, den helägda dotterkoncernen Lifland Gaming Group, och en B2B del som bedrivs inom Score 24. Bolagsgruppen har kontor och helägda dotterbolag/verksamheter i Estland, Lettland och på Malta. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Runt 120 personer arbetar i koncernen. Nordic Leisures aktier är listade på Nasdaq OMX First North med Mangold Fondkommission AB som Certified Advisor.

PRODUKTER

Koncernens bolag bedriver verksamhet under spellicenser utgivna av licensgivande myndigheter i Estland, Lettland och Malta.

Verksamhet bedrivs via internet och spelbutiker under varumärkena Optibet, GoldClubCasino och Best.

De viktigaste produkterna utgörs av casino, spel och odds.

Av koncernens samlade spelintäkter under 2016 utgjorde casino 49 % och odds 51 %.

Koncernen har dessutom andra rörelseintäkter som främst har genererats från konsultverksamhet, hyresintäkter, försäljning av mat och dryck och andra typer av intäkter.

MARKNADER

Konkurrensen ökar på marknaden för nätspel, en utveckling som har pågått under många år. Koncernens bedömning är att marknaden för nätspel kommer att fortsätta växa både globalt och inom EU.

Koncernen gör även bedömningen att flera marknader inom EU de kommande åren kommer att regleras vilket kommer att påverka konkurrenslandskapet.

Vi ser även en fortsatt konsolidering inom branschen mellan såväl operatörer, leverantörer som affilierad verksamhet. Det är troligt att denna konsolidering kommer att fortsätta accelerera och framför allt på välutvecklade marknader.

Nordic Leisure AB:s huvudmarknad, Baltikum, står för majoriteten av koncernens intäkter. Vi ser här en klar tillväxtpotential via utveckling av vår produktportfölj och kundvårdande aktiviteter. Koncernen bedömer även tillväxtmarknader som intressanta för etablering av såväl nya som befintliga varumärken, då konkurrenssituationen på dessa är lägre samt kostnaden för etablering bedöms som hanterbara.

Vidare har nätspel via mobila enheter ökat explosionsartat de senaste åren och vi ser inget som tyder på att denna utveckling skall avta. Vi definierar mobila enheter som smarta telefoner och surfplattor för det aktuella tillfället. Den mobila utvecklingen drivs främst av en ökad försäljning av mobila enheter, bättre teknik och bättre tillgänglighet samt uppkoppling. Till detta ser vi en snabb utveckling rörande kundupplevelse och handhavande vilket förbättras kontinuerligt och påverkar utvecklingen i stort. Även kundens beteende och dess förändringar har en stor påverkansfaktor i det hela vilket syns tydligt i de yngre generationerna. Allt sammantaget visar att nätspel via mobila enheter kommer att fortsätta öka kraftigt de kommande åren.

VIKTIGA HÄNDELSER 2016

I december förvärvade koncernen 100 procent av aktierna i BestBet Limited. Företaget är moderbolag i en koncern som erbjuder nätspeleprodukter (odds, casino, poker och bingo). Koncernen sålde även sina aktier i BPS (vår B2B-verksamhet) under 2016, och genererade en kapitalvinst på 38,2 Mkr.

RÖRELSEINTÄKTER OCH RESULTAT

Koncernens rörelseintäkter uppgick under 2016 till 233,3 Mkr, en ökning om 109 procent i jämförelse med 2015 (111,4).

Bruttoresultatet uppgick till 171,1 Mkr (65,3), en ökning om 162 procent jämfört med föregående år. Rörelsevinsten uppgick till 41,8Mkr(-6,0Mkr) och resultat före skatt uppgick till 41,7 Mkr (-10,3 Mkr).

Under Q3 2016 såldes Betting Promotion Systems (BPS) AB (publ) och exkluderades från resultaträkningen i enlighet med det. Nettovinsten av avyttringen uppgick till 38,2 Mkr.

Under fjärde kvartalet förvärvades Bestbet Limited. Bolagets resultat och balansräkning konsolideras per december 2016

RÖRELSEINTÄKTER OCH RESULTAT PER KVARTAL

Koncernen i sammandrag, Tkr

	Q4	Q3	Q2	Q1
--	----	----	----	----

Rörelsens intäkter	38 713	35 920	47 192	48 284
Bruttoresultat	42 639	69 375	30 807	28 238
Rörelseresultat	789	48 040	2 517	707
Periodens resultat	-3 334	45 433	-1 653	-3 128

FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET

Kassaflödet för perioden var 35,6 Mkr (2,5). Det egna kapitalet uppgick till 162,2 Mkr (125,9) vilket motsvarar ett eget kapital på 2,87 kr per aktie (2,24). Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 86,0 procent (81,5). Likvida medel uppgick till 98,1 Mkr (61,6), varav 4,3 Mkr (4,5) utgjordes av klientmedel. Motsvarande belopp 4,3 Mkr (4,5) avseende klientmedelsskuld ingår i posten övriga skulder. Koncernens egna likvida medel uppgick således till 93,8 Mkr (57,1).

PERSONAL

Medelantalet anställda uppgick till 132 (209).

INVESTERINGAR

Koncernens investeringar uppgick till 24,1 Mkr (6,5) och avser investeringar i maskinvara, programvara (spelplattform), förvärv av företag och fastighetsinvesteringar.

KUNDER

Antalet aktiva spelare var vid årets utgång 34 563 (24 399). Som aktiva spelarkonton avses konton med spelaktivitet med riktiga pengar under den senaste tremånadersperioden.

MODERBOLAGET

För moderbolaget, i vilket utförs sedvanliga koncernledningsfunktioner, uppgick rörelseintäkterna till 1,5 Mkr (0,001). Av moderbolagets intäkter avser 100 procent (100) försäljning till koncernföretag. I moderbolaget har inga inköp skett från koncernföretag. Resultat före skatt uppgick till -3,6 Mkr (3,8).

UTDELNINGSFÖRSLAG

Styrelsen för Nordic Leisure AB (publ) föreslår att ingen utdelning (0,00) skall lämnas för 2016.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står:

Överkursfond:	12 998 802 kr
Balanserat resultat:	111 894 095 kr
Årets resultat:	37 318 379 kr
Summa:	162 211 276 kr

Styrelsen och VD föreslår att årets vinst 37 318 379 balanseras i ny räkning. Balanserade vinstmedel uppgår därefter till 149 212 474 kr.

TVISTER

Det finns inga pågående rättsliga processer eller skiljeförfaranden som har haft eller kan antas få väsentlig ekonomisk betydelse för bolaget.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÄENDE

Koncernbolaget SIA Optibet har under året betalat lokalhyra för en spelbutik i Lettland. Hyresvärden, BG Real Estate, majoritetsägs av Niklas Braathen, styrelseordförande i Nordic Leisure AB (publ) och styrelseledamot i SIA Optibet, och Aigars Zviedris, styrelseordförande i SIA Optibet. Hyresbeloppet uppgick till 120 Tkr (94,5) och är satt till marknadspris.

FINANSIELLA RISKER

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker såsom marknadsrisk (bestående av valutarisk, ränterisk och prisrisk), kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy är att eftersträva minimala ogynnsamma effekter på finansiellt resultat och ställning.

MARKNADSRISK

Valutarisk

Koncernen verkar internationellt och utsätts för valutarisker som uppstår från olika valutaexponeringar framför allt avseende euro. Någon säkring sker för närvarande inte när det gäller valutarisker.

Prisrisk

Koncernen exponeras för närvarande inte för prisrisk hänförlig till finansiella tillgångar.

Ränterisk

Med ränterisk avses risken att förändringar i marknadsräntan påverkar företagets räntenetto negativt. Koncernen har inga väsentliga räntebärande skulder. Tillgångar som löper med ränta är företrädesvis placerade på bankkonto.

KREDITRISK

Kreditrisk avser risken att motparten i en transaktion med ett finansiellt instrument inte kan fullgöra sitt åtagande och därmed orsaka företaget förlust. Maximal kreditrisk motsvaras av det bokförda värdet på koncernens omsättningstillgångar, vilka per balansdagen uppgick till 119,7 Mkr (90,1) varav 98,1 Mkr (61,6) utgjordes av kassa och banktillgodohavanden. Likvida medel finns även inestående hos spelbörser. Kreditrisken bedöms vara begränsad.

Likviditetsrisk är risken att företaget får svårigheter att få fram pengar att möta åtaganden. Likviditetsrisken vid bokslutstidpunkten bedöms vara rimligt låg.

HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG

Utännande av en ny finansdirektör för koncernen.

Med verkan från den 1 januari 2017 har koncernens redovisningsvaluta ändrats till euro.

Förvärv av ledande affiliate operatör – Future Lead Generation för cirka 7,75 miljoner euro.

UTSIKTER FÖR 2017

NLAB står nu väl rustat för att möta den trend som innebär att människor är allt mer uppkopplade, och lägger en allt större del av sin inkomst på underhållning där spel är en viktig del.

Efter de senaste förvärven ökar vi nu utvecklingstakten i vårt kunderbudande och kan därmed både befästa vår position på nuvarande marknader som expandera till nya.

Vi inom NLAB gruppen ser fram emot att leverera mer till fler under 2017.

LIKVIDITETSRIK EGET KAPITAL

Koncernen	Aktiekapital	Balanserat resultat	Minoritet	Totalt eget kapital	
Ingående balans 1 januari 2016	11 242	111 771	2 850	125 863	
Apportemission/förvärv av dotterföretag	80	2 265	0	2 345	
Omräkningsdifferens		-3 513	196	-3 317	
Årets resultat		35 412	1 906	37 318	
Utgående balans 31 december 2016	11 322	145 936	4 953	162 211	
Moderbolaget	Aktiekapital	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 1 januari 2016	11 242	90 911	24 733	-3 750	123 136
Disposition av föregående års resultat			-3 750	3 750	
Apportemission	80	3 022	-757		2 345
Årets resultat				-3 570	-3 570
Utgående balans 31 december 2016	11 322	93 933	20 226	-3 570	121 911

RESULTATRÄKNING

(Koncernen i sammandrag) Tkr	2016	2015	2014	2013	2012
Rörelsens intäkter					
Intäkter från spelverksamheten	170 109	102 951	61 227	66 972	97 472
Övriga rörelseintäkter	63 167	8 448	5 870	2 924	4 330
Summa rörelseintäkter	233 276	111 399	67 097	69 896	101 803
Driftskostnader i spelverksamheten	-62 217	-46 131	-18 232	-14 984	-28 141
Bruttoresultat	171 059	65 268	48 865	54 912	73 662
Rörelsekostnader	-119 006	-71 311	-48 111	-48 856	-59 289
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar	52 053	-6 043	755	6 056	14 373
Avskrivningar och nedskrivningar	-10 257	-4 275	-4 510	-3 701	-5 510
Rörelseresultat	41 796	-10 318	-3 755	2 355	8 863
Finansiellt netto	-134	4	4 541	46 698	-1 141
Resultat efter finansiella poster	41 662	-10 314	786	49 052	7 722
Skatt och minoriteter	-4 344	-2 743	-2 115	-320	-1 048
Periodens resultat	37 318	-13 057	-1 329	49 373	6 674

NYCKELTAL KONCERNEN

Nyckeltal	2016	2015	2014	2013	2012
Avkastning på eget kapital, % (1)	26	-8	-3,1	149,8	35,7
Avkastning på totalt kapital, % (2)	22	-6	-2,7	72,1	12,2
Eget kapital vid periodens slut, tkr	162 211	125 863	85 520	84 659	27 718
Soliditet vid periodens slut, % (3)	86,0	81,5	86,2	91,3	40,2
Antal heltidsanställda vid periodens slut	126	200	130	120	106
Medelantal anställda	132	138	118	110	96
Antal aktier vid periodens slut, tusental st*	56 610	56 209	38 170	38 170	32 170
Antal aktier genomsnitt*	56 309	39 673	38 170	35 170	26 918
Eget kapital per aktie, kr (4)	2,87	2,24	2,24	2,22	0,86
Resultat per aktie, kr (5)	0,66	-0,23	-0,03	1,40	0,25
Utdelning per aktie, kr (6)	0,00	0,00	0,00	0,10	0,00
Periodens kassaflöde, tkr	35 603	2 507	19 941	10 898	-2 278
Kassaflöde från den löpande verksamheten, tkr	6 942	-12 721	5 233	-22 136	9 615

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

1. Avkastning på eget kapital (%)

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

2. Avkastning på totalt kapital (%)

Nettoresultat i procent av genomsnittligt totalt kapital.

3. Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

4. Eget kapital per aktie (kr)

Eget kapital vid årets slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.

5. Resultat per aktie (kr)

Periodens nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under året.

6. Utdelning per aktie (kr)

Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.

Tkr	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2016	2015	2016	2015
Rörelsens intäkter	3				
Intäkter från spelverksamheten	3	170 109	102 951	0	0
Övriga rörelseintäkter	3	63 167	8 448	1 487	300
Summa rörelseintäkter		233 276	111 399	1 487	300
Driftskostnader					
Driftskostnader i spelverksamheten		-62 217	-46 131	0	0
Bruttoresultat		171 059	65 268	1 487	300
Driftskostnader					
Övriga externa kostnader	4	-67 218	-40 061	-2 527	-2 224
Personalkostnader	5	-51 788	-31 250	-2 492	-1 045
Aktiverat arbete för egen räkning		0	0	0	0
Rörelseresultat före avskrivningar		52 053	-6 043	-5 019	-2 969
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 257	-4 275	-51	-68
Rörelseresultat		41 796	-10 318	-3 583	-3 037
Resultat efter finansiella poster					
Resultat från andelar i dotterbolag	6	0	2	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0	480	13	265
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-134	-478	0	-978
Finansiellt netto		-134	4	13	-713
Resultat efter finansiella poster		41 662	-10 314	-3 570	-3 750
Skatt på periodens resultat	9	-4 344	-2 743	0	0
Årets resultat		37 318	-13 057	-3 570	-3 750
Resultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare		35 412	-13 032		
Minoritet		1 906	-25		
Resultat per aktie, kr		0,66	-0,23		
Resultat per aktie, kr efter utspädning		0,63	-0,23		

Tkr	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		31/12/2016	31/12/2015	31/12/2016	31/12/2015
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Varumärken och balanserade utgifter	10	22 195	12 672	0	0
Goodwill	11	22 408	26 572	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		44 603	39 244	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	12	18 475	15 165	0	0
Inventarier	13	5 087	9 507	392	85
Summa materiella anläggningstillgångar		23 562	24 672	392	85
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	14	0	0	92 083	71 360
Uppskjutna skattefordringar	15	36	532	0	0
Andra långfristiga fordringar	16	760	0	0	1 838
Summa finansiella anläggningstillgångar		796	532	92 083	73 199
Summa anläggningstillgångar		68 961	64 448	92 475	73 283
Omsättningstillgångar					
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Övriga fordringar		19 984	23 862	382	348
Fordringar på koncernföretag		0	0	50 030	26 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	1 668	4 610	193	226
Summa kortfristiga fordringar		21 652	28 472	50 605	26 917
Kassa och bank	18	98 058	61 603	56 968	23 530
Summa omsättningstillgångar		119 710	90 075	107 573	50 447
SUMMA TILLGÅNGAR		188 671	154 523	200 048	123 730

Tkr	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		31/12/2016	31/12/2015	31/12/2016	31/12/2015
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital	19				
<i>Koncernen</i>					
Aktiekapital		11 322	11 242		
Balanserat resultat inkl. årets resultat		145 936	111 771		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare		157 258	123 013		
Minoritetsintresse		4 953	2 850		
Summa eget kapital koncernen		162 211	125 863		
<i>Moderbolaget</i>					
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital				11 322	11 242
Summa bundet eget kapital				11 322	11 242
<i>Fritt eget kapital</i>					
Balanserad vinst				114 159	115 644
Årets resultat				- 3 570	- 3 750
Summa fritt eget kapital				110 589	111 894
Summa eget kapital moderföretaget				121 911	123 136
<i>Långfristiga skulder</i>					
Uppskjutna skatteskulder	15	6 594	878	0	0
Summa långfristiga skulder		6 594	878	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>					
Leverantörsskulder		3 529	2 995	470	229
Övriga skulder	18	11 199	16 877	77 498	20
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	5 138	7 910	169	345
Summa kortfristiga skulder		19 866	27 782	78 137	594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		188 671	154 523	200 048	123 730
Poster inom linjen					
Ställda säkerheter		inga	inga	inga	inga
Ansvarsförbindelser		inga	inga	inga	inga

Tkr	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	41 796	-10 314	-3 570	-3 750
<i>Poster som inte är kassaflödespåverkande</i>				
Avskrivningar och nedskrivningar	10 257	4 275	51	68
Erlagd inkomstskatt	-4 129	-4 175	0	0
Kapitalvinst eller -förlust från försäljning av dotterföretag	-38 173	0	0	0
Erlagd ränta	0	0	0	0
Övriga ej kassaflödespåverkande poster*	-386	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	9 365	-10 214	-3 519	-3 682
Förändring av rörelsekapital				
Förändring av fordringar	-5 868	-2 930	-21 528	-17 351
Förändring av skulder	3 444	423	58 842	545
Summa kassaflöde efter förändringar av rörelsekapitalet	6 941	-12 721	37 316	-20 488
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-2 959	-1 460	-358	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-6 929	-4 991	0	-80
Förvärv av dotterföretag 21	-11 480	0	0	-450
Avyttring dotterbolag	50 029	23 730	0	8 673
Förändring av långfristiga fordringar	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	28 661	17 279	-358	8 143
Finansieringsverksamheten				
Utdelning	0	0	0	0
Nyemission	0	0	0	0
Amortering	0	-2 051	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-2 051	0	0
Periodens kassaflöde	35 602	2 507	33 438	-12 345
Valutakursdifferens i likvida medel	853	800	0	0
Likvida medel vid periodens början	61 603	58 296	23 530	35 875
Likvida medel vid periodens slut*	98 058	61 603	56 968	23 530

* Koncernens likvida medel utgörs av klientmedel 4 515 Tkr (1 321) och egna medel 57 088 Tkr (56 975).

1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Nordic Leisure AB, corp. Org.nr. 556685-0755, är ett aktiebolag registrerat i Sverige. Moderbolagets säte är Stockholm. Bolagets aktier är listade på Nasdaq OMX First North.

Års- och koncernredovisningarna upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Arsredovisning och koncernredovisning* (K3).

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget och bolag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar hälften av rösterna eller på annat sätt har bestämmande inflytande.

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Förvärvsmetoden innebär att moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. Skillnaden mellan anskaffningskostnaden för aktierna och det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten på förvärvade identifierbara nettotillgångar utgör anskaffningsvärdet för goodwill, som redovisas som tillgång i balansräkningen. Är skillnaden negativ redovisas skillnadsbeloppet som intäkt i resultaträkningen.

Dotterföretagens intäkter och kostnader respektive tillgångar och skulder ingår i koncernredovisningen från den dag det bestämmande inflytandet uppkommer (förvärvstidpunkten) och till den dag det upphör. Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan företag i koncernen liksom därmed sammanhängande vinster elimineras i sin helhet.

Omräkning av utländska verksamheter

Icke monetära poster i integrerade dotterföretag, vars funktionella valuta är en annan än svenska kronor, omräknas till investeringskurs medan monetära poster omräknas till balansdagens kurs. Intäkter och kostnader i dessa verksamheter omräknas till genomsnittskurs.

I självständiga dotterföretag, vars valuta är en annan än svenska kronor, omräknas balansräkningen till balansdagens kurs medan resultaträkningen omräknas till genomsnittlig valutakurs. Kursdifferenser som uppkommer vid omräkningen, omräkningsdifferenser, förs direkt mot eget kapital.

Intäkter

Som intäkter redovisas intäkter från koncernens spelverksamheter. Spelintäkterna redovisas netto efter avdrag för spelarnas vinster, bonus, lojalitetsprogram.

Speltransaktioner där koncernens intäkt utgörs av en kommission, fast vinstprocent eller liknande redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och det är sannolikt att intäkten kommer att tillfålla koncernen. Intäkter avseende speltransaktioner där bolaget tar öppna positioner mot spelaren redovisas netto efter avdrag för spelarnas vinster och lojalitetsprogram.

Intäkter från sålda tjänster redovisas exklusive moms och rabatter samt efter eliminering av koncernintern försäljning. Sålda tjänster innefattar licensintäkter.

Övriga rörelseintäkter

Som övriga rörelseintäkter redovisas intäkter från aktiviteter utanför den direkta spelverksamheten, exempelvis intäkter från transaktionsavgifter.

Skatter

Skatt i resultaträkningen utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Aktuell skatt kan även vara justeringar av aktuell skatt hänförlig till tidigare år. Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. En sådan skillnad kan uppkomma till exempel vid en upp- eller nedskrivning av en tillgång eller när tillämpade redovisningsprinciper skiljer sig åt mellan enskilt koncernföretags redovisning och koncernredovisningen.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Aktiverat arbete för egen räkning

Aktiverat arbete för egen räkning avser periodens direkta utgifter för löner och andra personalrelaterade kostnader, vilka hänförs till utvecklingsprojekt som redovisas som tillgång i balansräkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Utgifter för utveckling aktiveras som tillgång i balansräkningen i den mån dessa bedöms komma att ge framtida ekonomiska fördelar. Tillgången tas upp från den tidpunkt beslut fattas om att fullfölja respektive projekt och det föreligger förutsättningar att för att göra det. Det redovisade värdet inkluderar utgifter för material, köpta tjänster, direkta utgifter för löner och indirekta utgifter som kan hänföras till tillgången på ett rimligt och konsekvent sätt. Utvecklingskostnaderna är upptagna till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och

nedskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över förväntad nyttjandeperiod vilken bedöms vara 3-5 år.

Varumärken

Redovisat värde av immateriell anläggningstillgång i form av varumärke utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över 3 år.

Kunddatabaser

Endast direkta utgifter för att förvärva tillgångarna har balanserats. Redovisat värde utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över förväntade nyttjandeperiod. Bolagets bedömning är att kunddatabaserna som förvärvats kommer att kunna ha en nyttjandeperiod på 3 år.

Goodwill

Redovisad goodwill utgörs av övervärde som uppkommit i samband med företagsförvärv och består av synergieffekter. Redovisat värde utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över förväntade nyttjandeperiod. Bolagets bedömning är att de övervärden som förvärvats kommer att kunna ha en nyttjandeperiod på 10 år.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

Redovisat värde av anläggningstillgång i form av fastighet utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningarna görs enligt följande:

Byggnader

Stommar	20 år
Fasader, yttertak, fönster	20 år
Övrigt	20 år

Inventarier

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod, vilken bedöms vara 3-5 år.

Bedömningen av tillgångarnas eventuella restvärde och nyttjandeperiod görs årligen och justeras vid behov.

Nedskrivning

Finns indikation på att tillgångar i koncernen har ett för högt bokfört värde görs en analys där återvinningsvärdet beräknas. Återvinningsvärdet är det högsta av nettoförsäljningsvärdet och nyttjandevärdet, där nyttjandevärdet mäts som förväntade framtida diskonterade kassaflöden. En nedskrivning utgörs av skillnaden mellan bokfört värde och återvinningsvärdet.

Leasing

Leasingavtal där ekonomiska risker och fördelar i allt väsentligt är de samma som vid direkt ägande av tillgången klassificeras som finansiell leasing. Övriga avtal klassificeras som operationell leasing.

De leasingavtal som finns inom koncernen redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att inga leaseade tillgångar i koncernredovisningen redovisas som anläggningstillgångar. Istället kostnadsförs leasingavgiften linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

K3 har två olika principer för redovisning av förmånsbestämda planer i koncernredovisningen, antingen tillämpas den version av IAS 19 som antogs av EU 2012, eller så tillämpas specifika förenklingsregler som finns beskrivna i K3 i punkterna 28.18-28.22. Bolaget tillämpar förenklingsreglerna.

Enligt punkt 28.22 får koncerner redovisa pensionsförpliktelser i ett utländskt dotterföretag på samma sätt som pensionsförpliktelserna redovisas i dotterföretaget. I bolagets koncernredovisning finns inga pensionsplaner som omfattas av dessa förenklingsregler.

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Finansiella risker

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker så som marknadsrisk (inkl. valutarisk, ränterisk och prISRISK), kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy är att eftersträva minimala ogynnsamma effekter på finansiellt resultat och ställning.

2. BEDÖMNINGAR OCH UPPSKATTNINGAR

Att upprätta finansiella rapporter i enlighet K3 medför användning av viktiga redovisningsmässiga uppskattningar. Styrelsen och ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av bolagets redovisningsprinciper. Dessa bedömningar och antaganden baseras på historiska erfarenheter samt andra faktorer som bedöms vara rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa bedömningar om andra antaganden görs eller andra förutsättningar föreligger. Principer för antaganden och bedömningar omprövas regelbundet. Fram till och med årsredovisningens avlämnande har det inte inträffat något som föranleder några förändringar.

De områden där antaganden och bedömningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen i Nordic Leisure är balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och goodwill.

3. FÖRENKLADE RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGAR PER PRODUKT OCH GEOGRAFISKA MARKNADER

Intäkter per produkt	Casino	Odds	Poker	Övrigt	Koncernen
2016	54 189	76 454	943	101 690	233 276
2015	43 056	59 895	0	8 448	111 399
2014	17 342	43 886	0	5 870	67 097
2013	33 324	28 807	4 841	2 924	69 896
2012	43 828	29 339	24 305	4 330	101 803
2011	24 246	22 388	28 673	2 487	77 794

Intäkter per geografisk marknad 2016	Sverige	Malta	Baltikum	Övrigt	Koncernen
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Intäkter från spelverksamheten	0	6 316	126 620	37 173	170 109
Övriga rörelseintäkter	3 071	1 997	5 243	14 683	63 167
Kapitalvinst från försäljning av BPS	0	0	0	38 173	38 173
Summa rörelseintäkter	3 071	8 313	131 863	90 029	233 276

Intäkter per geografisk marknad 2015	Sverige	Malta	Baltikum	Övrigt	Koncernen
<i>Rörelsens intäkter per geografisk marknad</i>					
Intäkter från spelverksamheten	0	9 675	93 276	0	102 951
Övriga rörelseintäkter	1 885	783	3 972	1 808	8 448
Summa rörelseintäkter	1 885	10 458	97 248	1 808	111 399

”Sverige” utgörs per balansdagen av Nordic Leisure AB (publ), Lifland Gaming AB, Score24 AB och Baltic Gaming AB.

”Malta” utgörs per balansdagen av Red Sports Ltd, West African Gaming Ltd och BestBet group.

”Baltikum” utgörs per balansdagen av SIA Optibet, SIA Darta och Optiwin OÜ.

”Övrigt” utgörs per balansdagen av BVI-företag, elimineringar och koncernjusteringar.

4. REVISIONSARVODE

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
Revisionsuppdrag				
PricewaterhouseCoopers	440	263	160	150
KPMG AB	60	392	60	0
3A Malta	175	117	0	0
Grant Thornton Rimess Baltic	105	62	0	0
	780	834	220	150
Revisionsuppdrag utöver revisionsuppdrag				
PricewaterhouseCoopers	0	135	0	135
KPMG AB	55	40	55	0
	55	175	55	135
Skatterådgivning				
PriceWaterhouseCoopers	0	0	0	0

	0	0	0	0
Övriga tjänster				
PricewaterhouseCoopers	85	11	85	0
KPMG AB	65	0	65	0
	150	11	150	0
Totalt	985	1 020	425	285

5. PERSONAL

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2016	varav kvinnor	2015	varav kvinnor
Moderbolaget				
Sverige	2	1	3,5	1,5
Totalt moderbolaget	2	1	3,5	1,5
Dotterbolag				
Sverige	2,5	0	9,0	1,0
Malta	5,5	2	29,0	5,0
Ukraina	0	0	40,0	13,5
Estland	6	1,5	9,0	3,0
Lettland	116	70	118,5	66,5
Dotterbolag totalt	130	73,5	205,5	89,0
Koncernen totalt	132	74,5	209	90,5

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

	Koncernen		Moderbolaget		Till VD utgår en fast månadslön. Ingen rörlig ersättning eller pensionsförmån tillkommer. Styrelsearvode utgår med 125 000 kr till styrelseordförande och med 75 000 kr till respektive ledamot. Företaget och VD har en ömsesidig uppsägningstid på tre månader.
	2016	2015	2016	2015	
Styrelsen och VD:					
Löner och ersättningar	1 463	1 199	1 463	625	
Pensionskostnader	0	0	0	0	
	1 463	1 199	1 463	625	
Övriga anställda:					
Löner och ersättningar	29 588	24 164	442	621	
Pensionskostnader	0	0	0	0	
	29 588	24 164	442	621	
Sociala kostnader	6 029	5 807	525	245	
Summa styrelsen VD och övriga	37 080	31 170	2 429	1 491	

Varav löner, ersättningar och pensionskostnader för styrelsen och VD i:

Sverige	1 463
Malta	0
Estland	0
Lettland	0
Koncernen totalt	1 463

Varav löner, ersättningar och pensionskostnader för övriga anställda i:

Sverige	4 612
Malta	1 350
Estland	2 072
Lettland	21 554
Koncernen totalt	29 588

Utbetalda arvoden, löner och förmåner till styrelsen, verkställande direktör och andra ledande befattningshavare.

2016	Grundlön / Styrelsearvode	pensioner kostnad	Övrigt förmåner	Övrigt ersättning
Ordförande – Niklas Braathen	125	0	0	0
Ledamot – Jörgen Andersson	75	0	0	0
Ledamot och VD – Peter Åström	1 188	0	0	0
Ledamot – Claes Hallen	75	0	0	0
	1 463	0	0	0
2015	Grundlön / Styrelsearvode	pensioner kostnad	Övrigt förmåner	Övrigt ersättning
Ordförande – Niklas Braathen	125	0	0	0
Verkställande direktör – Jonas Ingemarsson (fr.o.m 2014-05-27)	214	0	0	0
Ledamot – Jörgen Andersson	75	0	0	0
Ledamot – Peter Åström	322	0	0	0
Ledamot – Michael Pettersson	75	0	0	0
	2 917	0	0	0

* Kategorin andra ledande befattningshavare 2015 saknas. Under 2014 utgjordes den av fyra personer.

Angivna belopp utgör vad som utbetalats eller förmåner som åtnjutits under året. Utbetalda styrelsearvoden under 2016 är hänförliga till mandatåret 2016/2017, dvs. tiden fram till bolagsstämman 2017.

6. RESULTAT FRÅN ANDELAR I DOTTERBOLAG

	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
Försäljning	0	2	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	0	2	0	0

7. RÄNTEINTÄKTER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
Övriga ränteintäkter	0	480	13	265
	0	480	0	265

8. RÄNTEKOSTNADER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
Räntekostnader från koncernföretag	0	0	0	0
Övriga räntekostnader	-134	-478	0	0
	-134	-478	0	0

9. SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
Aktuell skatt	-4 129	-2 646	0	0
Uppskjuten skatt	-215	-97	0	0
	-4 344	-2 743	0	0

Avstämning effektiv skatt**KONCERNEN**

	2016		2015	
	%	Belopp	%	Belopp
Resultat före skatt		41 662		-10 314
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget	22,0	-9 166	22,0	2 269
Ökning/minskning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt		4 822		-4 635
Övrigt		0		89
Effekt av andra skattesatser		0		-466
Redovisad effektiv skatt koncernen		-4 344		-2 743

10. VARUMÄRKEN OCH BALANSERADE UTGIFTER

	Koncernen	
	2016	2015
Anskaffningsvärde		
Ingående balans	14 133	1 927
Omklassificering*	7 404	0
Årets inköp	0	2 339
Årets förvärv	2 826	10 135
Försäljning/utrangeringar	0	0
Omräkningsdifferens	0	-268
Utgående balans	24 363	14 133
Avskrivningar		
Ingående balans	-1 461	-945
Omklassificering*	0	0
Årets avskrivning	-707	-662
Nedskrivningar	0	0
Försäljning/utrangeringar	0	0
Omräkningsdifferens	0	146
Utgående balans	-2 168	-1 461
Utgående bokfört värde, netto	22 195	12 672

*Omklassificering avser balanserade utgifter som tidigare redovisats som goodwill.

11. GOODWILL

	Koncernen	
	2016	2015
Anskaffningsvärde		
Ingående balans	35 202	18 106
Årets förvärv	13 324	17 990
Försäljning/utrangeringar	0	0
Omklassificering*	-15 323	0
Omräkningsdifferens	-1 034	-894
Utgående balans	32 169	35 202
Avskrivningar		
Ingående balans	-8 630	-6 780
Försäljning/utrangeringar	0	0
Årets avskrivning	-1 131	-1 079
Årets nedskrivning	0	0
Omklassificering*	0	0
Omräkningsdifferens	0	-771
Utgående balans	-9 761	-8 630
Utgående bokfört värde, netto	22 408	26 572

12. FASTIGHETER

	Koncernen	
	2016	2015
Anskaffningsvärde		
Ingående balans	15 953	14 770
Årets förvärv	4 146	1 774
Omräkningsdifferens	1 501	-591
Utgående balans	21 600	15 953
Avskrivningar		
Ingående balans	-788	-505
Försäljning/utrangeringar	0	0
Årets avskrivning	-532	-317
Omräkningsdifferens	-1 805	34
Utgående balans	-3 125	-788
Utgående bokfört värde, netto	18 475	15 165

13. INVENTARIER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
Anskaffningsvärde				
Ingående balans	14 208	10 072	111	31
Försäljning/utrangeringar	-305	-510	0	0
Årets inköp	1 944	3 523	51	80
Årets förvärv	642	1 648	0	0
Omräkningsdifferens	-3 496	-525	0	0
Utgående balans	12 993	14 208	162	111
Avskrivningar				
Ingående balans	-4 701	-3 747	-26	-3
Försäljning/utrangeringar	270	263	0	0
Årets avskrivning	-1 876	-2 211	-92	-23
Omräkningsdifferens	-1 599	994	0	0
Utgående balans	7 906	-4 701	-118	-26
Utgående bokfört värde, netto	5 087	9 507	43	85

14. ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

Bolag	Org. nr.	Säte	Andel % Röster/kapital	Andel st	Bokfört värde
Lifland Gaming AB	556771-2681	Sverige	100 %	100 000	18 594
<i>Dotterbolag till Lifland Gaming AB:</i>					
SIA Optibet	40003462947	Lettland	100 %		
Optiwin OÜ	12418087	Estland	100 %		
Endomex OÜ	12503166	Estland	100 %		
Lifland Holding Ltd	C57507	Malta	99,99 %		
<i>Dotterbolag till Lifland Holding Ltd:</i>					
Red Sports Ltd	C48670	Malta	100 %		
BestBet Limited	C58101	Malta	100 %		
<i>Dotterbolag till BestBet Limited:</i>					
Best Global NV	133929(0)	Curacao	100 %		
<i>Dotterbolag till SIA Optibet:</i>					
SIA Darta	40003053300	Lettland	100 %		
Score24 AB	556764-3977	Sverige	100 %	1 000	450
Baltic Gaming AB	556466-8860	Sverige	96,85 %	18 440 256	72 987
West African Gaming Ltd	C43730	Malta	99,9 %	1 199	2
<i>Dotterbolag till West African Gaming Ltd:</i>					
Comskill Ltd.	BV11840910	Br. Virgin Islands	100 %		
Messene Ltd.	BV11909474	Br. Virgin Islands	100 %		
Nordic Leisure Incentive AB	559074-0576	Sverige	100 %	50	50
					92 083

14. ANDELAR I KONCERNFÖRETAG, FORTS.

	Moderbolaget	
	2016	2015
Anskaffningsvärde		
Ingående balans	71 360	18 596
Förvärv	50	52 764
Utgående balans	71 410	71 360
Utgående bokfört värde, netto	71 410	71 360

15. UPPSKJUTNA SKATTEFORDRINGAR OCH SKATTESKULDER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
Uppskjutna skattefordringar				
Ingående balans	532	1 212	0	0
Återbetald skatt	-496	-680	0	0
Förändring via resultaträkningen			0	0
Utgående balans	36	532	0	0

Uppskjuten skattefordran avser skatt på temporära skillnader mellan redovisningsmässigt och skattemässigt värde.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
Uppskjutna skatteskulder				
Ingående balans	878	752	0	0
Omräkningsdifferens	57	29	0	0
Förändring via resultaträkningen	5 659	97	0	0
Utgående balans	6 594	878	0	0

Uppskjuten skatteskuld avser temporär skillnad mellan redovisningsmässigt och skattemässigt värde på fastighet.

16. ANDRA LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR

	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
Ingående balans	0	0	1 838	10 511
Långfristigt lån	760	0	-1 838	-8 673
Utgående balans	760	0	0	1 838

17. FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
Förutbetalda licensavgifter	70	130	0	0
Övriga poster	1 598	4 480	193	226
Utgående balans	1 668	4 610	193	226

18. KASSA OCH BANK

Likvida medel uppgick till 98 058 Tkr (61 603), varav 4 312 Tkr (4 515) utgjordes av klientmedel. Motsvarande belopp avseende klientmedelsskuld, 4 312 Tkr (4 515), återfinns också i posten övriga skulder.

19. EGET KAPITAL

Koncernen	Aktiekapital	Balanserat resultat	Minoritet	Totalt eget kapital
Ingående balans 1 januari 2016	11 242	111 771	2 850	125 863
Apportemission/förvärv av dotterföretag	80	2 265	0	2 345
Omräkningsdifferens		-3 513	196	-3 317
Årets resultat		35 412	1 906	37 318
Utgående balans 31 december 2016	11 322	145 936	4 953	162 211

Moderbolaget	Aktiekapital	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 1 januari 2016	11 242	90 911	24 733	-3 750	123 136
Disposition av föregående års resultat			-3 750	3 750	
Apportemission	80	3 022	-757		2 345
Årets resultat				-3 570	-3 570
Utgående balans 31 december 2016	11 322	93 933	20 226	-3 570	121 911

Antalet utstående aktier uppgick per 31 december 2015 till 56 209 453 med kvotvärde 0,20 kr.

20. UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2016	2015	2016	2015
Personalrelaterade kostnader	1 506	1 509	0	7
Marknadsföring	556	15	0	0
Revision	223	1 020	150	150
Omstruktureringskostnader	0	576	0	0
Ej utbetalda vinstmedel	442	639	0	0
Övriga poster	2 411	4 151	19	189
	5 138	7 910	169	346

21. FÖRVÄRV AV BESTBET GROUP

Under fjärde kvartalet lämnade Nordic Leisure AB (NLAB) ett anbud till aktieägarna i BestBet Limited för alla aktierna i bolaget.

Anbudet accepterades av aktieägare med ett totalt innehav i BestBet på 100 % .

Den första delen på 600 000 euro betalades i december 2016 och den andra delen behölls som deposition fram till den slutliga betalningen av ytterligare 200 000 euro i ma

Sigtuna den 9 maj 2017

Niklas Braathen
Styrelseordförande

Jörgen Andersson
Styrelseledamot

Claes Hallén
Styrelseledamot

Peter Åström
Styrelseledamot och VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 maj 2016

PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Renström
Auktoriserad revisor

Erlinghundra AB	12 506 349	22,09
Nordea Bank	11 685 080	20,64
Humble Kapitalförvaltning	2 803 850	4,95
Svenska Handelsbanken	2 407 008	4,25
Anders Tangen	2 010 500	3,55
Vision Invest AB	1 955 622	3,45
Swedbank	1 848 401	3,27
Hans Gunnar Henning Isoz	1 676 503	2,96
Övriga	19 717 068	34,84
	56 610 381	100,0

* Information om ägare baseras på uppgifter från Euroclear, vilket innebär att förvaltare av aktier kan ingå och att de faktiska ägarna därför inte framgår.

AKTIEKAPITALET'S UTVECKLING

År	Transaktion	Ökning av antalet aktier	Totalt antal aktier	Ökning av aktiekapitalet	Totalt aktiekapital, kr	Kvotvärde, kr per aktie
2005	Bolagets bildande	-	100 000	-	100 000	1,00
2006	Apportemission	1 082 106	1 182 106	1 082 106	1 182 106	1,00
2006	Riktad emission	166 000	1 348 106	166 000	1 348 106	1,00
2006	Nyemission	184 616	1 532 722	184 616	1 532 722	1,00
2007	Apportemission	238 000	1 770 722	238 000	1 770 722	1,00
2007	Apportemission	294 117	2 064 839	294 117	2 064 839	1,00
2008	-	-	2 064 839	-	2 064 839	1,00
2009	Split 5:1	8 259 356	10 324 195	-	2 064 839	0,20
2010	Nyemission	15 486 292	25 810 487	3 097 258	5 162 097	0,20
2011	Apportemission	100 000	25 910 487	20 000	5 182 097	0,20
2012	Apportemission	1 293 757	27 204 244	258 751	5 440 849	0,20
2012	Kvittningsemission	27 383	27 231 627	5 477	5 446 325	0,20
2012	Kvittningsemission	588 235	27 819 862	117 647	5 563 972	0,20
2012	Apportemission	105 263	27 925 125	21 053	5 585 025	0,20
2013	Riktad emission	4 245 000	32 170 125	849 000	6 434 025	0,20
2013	Konvertering konvertibellån	6 000 000	38 170 125	1 200 000	7 634 025	0,20
2015	Nyemission	18 039 328	56 209 453	3 607 866	11 241 891	0,20
2016	Nyemission	400 928	56 610 381	80 185	11 322 076	0,20

KALENDARIUM

Årsstämma 2017	23 maj 2017
Rapport kvartal 1, 2017	17 maj 2017
Rapport kvartal 2, 2017	16 augusti 2017
Rapport kvartal 3, 2017	15 november 2017
Bokslutskommuniké jan-dec 2017	27 februari 2018

ADRESSER

NORDIC LEISURE AB (PUBL)
Stora Gatan 46
193 30 Sigtuna
Sverige
Org. nr.: 556685-0755
Tel 018 34 6090
E-post: investor@nordicleisure.se
nordicleisure.se

SCORE24 AB
Sveavägen 31
111 34 Stockholm
Sverige
Org. nr.: 556764-3977
Tel 08 611 5600
E-post: info@score24.com
score24.com

REDSports LTD
BESTBET LTD
Level 1, Triq ix-Xatt ta'Xbiex
263, Gzira,
Malta
redsports.com
goldclubcasino.com
bestbet.com

OPTIWIN OÜ
Möisa 4
13522 Tallinn
Estland
Tel +372 775 1325
E-post: info@optibet.ee
optibet.ee

SIA OPTIBET
Ganību dambis 10a
Rīga, LV-1045
Lettland
Tel: +371 673 134 34
Fax +371 673 134 35
E-post: info@optibet.lv
optibet.lv